o

to,
o

DECRETO LEGISLATIVO N2 47, DE 27 DE JU-'
NHO DE . 1983.- •

Concede Diploma de "Honra ao Mé-
rito".-

...*■••■■••••■•■•••■•w■■■■•■nowea...M.11

PALACETE .10 DE JULHO.
ESTADO DE SÃO PAULO

Vereador LUÍS FERNANDO RAMOS NOGUEIRA, Presidente
da Câmara Municipal de Pindamonhangaba„ usando das atri-

buições que lhe são conferidas por lei, faz saber Que o Legislati-
vo aprovou e ele promulga o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 12 - Pica concedido ao Sr. Bel. Godofredo Bitencourt Pilho
o Diploma de "Honra ao Mérito", pelos bons serviços
que há muito vem prestando ao munic{pio no setor da Se-
gurança Píblica".

Art. 22 - O pergaminho correspondente à honraria de que trata o
art. 12  será entregue ao homenageado durante a Sessão
Solene que será realizada no dia 10 de julho em comemo-
ração ao 2782 aniversário da emancipação politico-admi-
nistrativa do munícInio.

Art. 32 - A despesa decorrente da execução do presente Decreto Le-
gislativo correrá por conta de verba própria do orçamen-
to vigente.

Art. 42  - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Pindamonhangaba, 27 de junho de 1983.-

W10.1■■•■•••.....t

Ver. L 	Fernando Ramos Nogueira,
Presidente da Câmara Municipal.-

O presente Decreto Legislativo acha-se registrado na Secre-
taria da Camara Municipal, em livro próprio, a pag. ,

Mário  J.cinto da Silva,
Diretor da Secretaria Substituto e

Assessor Técnico da Camara Munieinn1-.

	Page 1